

Busko – Zdrój, dnia 16 marca 2021 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa jednorazowego sprzętu medycznego na Blok Operacyjny i Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz akcesoriów do spirometrów i pneumodochymetrów na Oddział Gruźlicy i Chorób Płuc Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09.03.2021 r., numer ogłoszenia 2021/BZP 00015025/01.

### Odpowiedzi na zapytania nr 1

#### Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

#### Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznik nr 2

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie, czy dla zachowania pełnej kompatybilności z posiadanym przez Zamawiającego okablowaniem wymagane jest zaoferowanie w zadaniu 2 Zestawu z jednorazowym przetwornikiem do inwazyjnego pomiaru CTK, przetwornik do pomiaru ciśnienia wyposażony w system przepłukiwania o przepływie 3ml/h, aktywne skrzydełka + zawór gumowy , długość linii pomiarowej 150 + 15 cm , 2 x kraniki, aparat kroplowy o dł. ok. 150 cm ze zbiornikiem wyrównawczym posiadający filtr cząstkowy oraz szpikulec z trzema otworami. Zestaw kompatybilny z kablami typu „RJ” do monitorów BeneView T5, T8 będących na wyposażeniu Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

#### Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 8 poz. 1, 2

Czy Zamawiający w Części 8 w pozycji 1 i 2 oczekuje, że rurka typu Portex będzie posiadała przezroczysty kołnierz z oznaczeniem rozmiaru i długości rurki, samoblokujący się mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera, oraz będzie w zestawie z dwoma kaniulami, opaską i szczoteczką do czyszczenia kaniuli.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

#### Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 2

1. **Poz. 1** - czy zamawiający w pakiecie 2 pozycji 1 dopuści Zestaw do cewnikowania tętnic metodą Seldingera z igłą, prowadnicą w rozmiarze 18 GA 18 cm, lub produkt równoważny?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

2. **Poz. 2** - czy zamawiający w pakiecie 2 pozycji 2 dopuści Zestaw do cewnikowania tętnic metodą Seldingera z igłą, prowadnicą w rozmiarze 20 GA 15 cm, lub produkt równoważny?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przetwornika do krwawego pomiaru ciśnienia o długości 120+30cm lub 130+30cm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

2. Która końcówka łączy przetwornik z kablem monitora?

Connectors available



**Odpowiedź: Końcówka nr 1.**



Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Busku-Zdroju  
ul Bohaterów Warszawy 67  
28-100 Busko- Zdrój  
tel. centrala 41 378 24 01  
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467  
e-mail: [ekretariat@zoz.busko.com.pl](mailto:ekretariat@zoz.busko.com.pl)  
strona internetowa: [www.zoz.busko.com.pl](http://www.zoz.busko.com.pl)



Świętokrzyska Nagroda Jakości  
Laureat XVI edycji SNJ  
w kategorii organizacji  
publicznych – ochrona  
zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/06/2021

**Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 2**

Jednorazowe zestawy przetworników do krwawego pomiaru ciśnienia do kardiomonitorów BeneView T5. - Czy Zamawiający wymaga zestawu wyposażonego w dodatkowe żółte koreczki dla zapobiegania przypadkowej kontaminacji?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

Z poważaniem  
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju  
mgr Grzegorz Lasak

DYREKTOR  
Grzegorz Lasak